1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 42/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 42

 (từ ngày 16/10/2023 đến ngày 22/10/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(16/10)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự ĐH đại biểu Hội Nông

dân tỉnh (296)

Dự HN TT về CC TTHC của

Thủ tướng Chính phủ với các

địa phương (385)

Chiều
Họp đôn đốc tiến độ thi công CT

Cải tạo, sửa chữa trụ sở

Họp đôn đốc tiến độ thi công

CT Cải tạo, sửa chữa trụ sở

Dự HN kết nối Ngân hàng-

Doanh nghiệp (1354)

Thứ Ba

(17/10)

Sáng
Dự ĐH đại biểu Hội Nông dân

tỉnh (296)
Dự họp UBND tỉnh (387)

Dự ĐH đại biểu Hội Nông

dân tỉnh (296)

Làm việc với UBND TP Chí

Linh

Chiều Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Dự họp tại Bộ NN&PTNT

Thứ Tư

(18/10)

Sáng
Dự hội nghị liên tịch HĐND tỉnh

(254)
Làm việc tại cơ quan Dự họp UBND tỉnh (dự kiến) Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự HN công bố QĐ về công tác

cán bộ tại huyện Thanh Hà
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(19/10)

Sáng
Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(975)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự Hội nghị gặp mặt CLB nữ

lãnh đạo quản lý cấp tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị gặp mặt CLB nữ

lãnh đạo quản lý cấp tỉnh

Dự Hội nghị gặp mặt CLB nữ

lãnh đạo quản lý cấp tỉnh

Thứ Sáu  Sáng Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

2

(20/10) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(21/10)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(22/10)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 43:

- C24/10: Đ/c Kiểm thảo luận dự toán NS 2024 (3931)

Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng